DE SERVICIO:809010300189

RMU:77400 25-05-06 LACR-740919 002 CFE

CUENTA:08DW12F010801980

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:21NK42

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-03 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$4,482

$4,482

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 868.25
Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 08:58:46hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515